CENOVÁ INFORMACE
Návrh proveden programem E-CONFIG 3.3.1. Databáze 2016.10.1, platnost dat od 01.10.2016
Zpracoval: Příjemce materiálu:
Firma ...
Ulice 111 ...
111 11 Město ...
IČO: IČO:
DIČ: DIČ:
Banka: Banka:
Číslo účtu: Číslo účtu:
Telefon: Telefon:
E-mail: jmeno.prijmeni@firma.cz E-mail:
Soubory: Projekt:
Specifikace RM 1.ECFX HL Luže - Košumberk, rozčíření stravovacího provozu
Specifikace RM 1  - přístavba kuhyně_bec cen.XLS
Poznámka: Datum:
22.1.2017
Sumarizovaný seznam Platnost: 30 dní (do 21.2.2017)
(počty kusů NEBYLY zaokrouhleny na násobky základní objednací jednotky) Splatnost: 14 dní
Poř. Počet
kusů
celkem
Celková
koncová cena
[Kč]
Rozváděč RM 1 - přístavba kuhyně
1 1 9 254,00
2 2 215,00
3 4 2 854,00
4 2 300,00
5 8 285,00
6 16 285,00
7 4 515,00
8 2 5 240,00
9 1 2 850,00
10 1 2 150,00
11 1 2 150,00
Cena celkem včetně slevy [Kč] 26 098,00
Sazba DPH základní (A) 21% [Kč] 5 480,58
Cena celkem včetně slevy + Sazba DPH základní (A) [Kč] 31 578,58
Sumarizovaný seznam (počty kusů NEBYLY zaokrouhleny na násobky základní objednací jednotky)
Zvýrazněné položky - počet kusů neodpovídá základní objednací jednotce.
Zobrazení cen vypnuto.
Jistič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=63A PL7-B63/3 263401
Jistič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=40A PL7-B40/3 263393
Výkonový vypínač, 3pól, In=250A LN2-250-I 112004
Vypínací spoušť NZM2-3, 208-250V ~/= NZM2/3-XA208-250AC/DC 259763
Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A PL7-B16/1 262676
Jistič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=16A PL7-B16/3 263389
Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=6A PL7-B6/1 262673
Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A PL7-B10/1 262674
Zaslepovací pás max. délka 1m, pro výřezy 45mm, šedý NBP-1000 275413
Chránič Ir=250A, typ AC, 4-pól, Idn=0.03A, In=25A PF7-25/4/003 263584
Popis Typové označení Objednací číslo
Rozvodnice POD omítku, šedá, šířka 600, 7řad BP-U-600/12-C 293317
Datum tisku  30.06.2017 Strana  1/1